4.2.3.a 

: 

: 

Keberadaan pekerja yang berusia kurang dari 18 tahun. (Lampiran 

3.1). 

Keberadaan pekerja yang berusia kurang dari 18 tahun. (Lampiran 

3.2). 

Nilai : MEMENUHI. 

Ringkasan 

Justifikasi 

: CV DADI MULYO memiliki karyawan sebanyak 519 (lima ratus 

sembilan belas) orang. Hasil verifikasi tidak terdapat karyawan yang 

berusia di bawah 18 tahun. Karyawan termuda atas nama Nathan 

Aditya Wiratama yang lahir pada tanggal 07 November 2006 atau 

berusia 19 tahun. 

7.   Indikator 

4.2.4 

: Pengarus-utamaan gender.

[...]

Verifier 

4.2.4.a 

Verifier 

4.2.4.a 

: 

: 

Terdapat kebijakan persamaan gender. (Lampiran 3.1). 

Terdapat kebijakan persamaan gender. (Lampiran 3.2). 

Nilai : MEMENUHI. 

Ringkasan 

Justifikasi 

: CV DADI MULYO memiliki karyawan sebanyak 519 (lima ratus 

sembilan belas) orang terdiri dari 305 (tiga ratus lima) orang 

bergender laki-laki dan 214 (dua ratus empat belas) orang 

bergender Perempuan. CV DADI MULYO sudah menerapkan 

kebijakan persamaan gender yang dibuktikan dengan Surat 

Pernyataan Kesetaraan Gender yang dibuat oleh Direktur tanggal 06 

Maret 2023. 

Yogyakarta, 04 Desember 2025 

LPVI PT TRANsTRA PERMADA